
 1 

 
  

  
 
 

Proposta n. 250 del 17/03/2025 
 

Determinazione 
 dell'Area Governo e Sviluppo del Territorio 

 
 
 
 
N. Progr. Generale:  199 

Data:  17/03/2025 

Ufficio: Lavori Pubblici - Manutenzione  

Oggetto:  DETERMINA A CONTRARRE  REALIZZAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT 

INCLUSIVO  CUP C71B21005810006. 

 
 

IL PRESENTE ATTO È PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DI QUESTO COMUNE DAL 
18/03/2025  AL 23/03/2025. 

 
 
 

 
Visti: 
- l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
- il Documento Unico di Programmazione 2025/2027, approvato con deliberazione 

C.C. n. 38 del 26.09.2024 e successive note integrative; 
- il Bilancio di Previsione 2025/2027 ed i relativi allegati, approvato con deliberazione 

di C.C. n. 68 del 17/12/2024; 
- il Piano Esecutivo di Gestione (PEG), Piano degli Obiettivi e Piano delle 

Performance 2025/2027, approvato con deliberazione G.C. n. 10 del 23/01/2025. 
 
 



Pag. 2 

IL DIRIGENTE AREA GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO 

 

PREMESSO: 

 - che la Regione Lombardia in data 17.11.2020 con DGR N. 3831 ha stabilito di 
aderire alla proposta di Accordo di Programma ai sensi dell’art. 6 della L.R. 14 marzo 2003 
n. 2, promosso dal Comune di Bresso finalizzato alla realizzazione del progetto di 
rigenerazione urbana quartiere Ben-Essere e di riconoscere al Comune di Bresso un 
sostegno finanziario per l’attuazione dello stesso;  

 - che a seguito della sottoscrizione dell’Atto Integrativo dell’Accordo di Programma 
con Regione Lombardia, approvato con delibera di G.C. n. 164 del 22.11.2023, e 
sottoscritti digitalmente dalle parti in data 22.11.2023 composto dai seguenti atti:  

 Allegato A - Relazione tecnico-illustrativa;  

 Allegato B - Quadro economico - in modifica sostituito;  

 Allegato C - Cronoprogramma - in modifica sostituito;  

 Allegato D - Planimetria di inquadramento generale;  

 Allegato E - Relazione Generale Palazzetto dello Sport inclusivo – in modifica 
sostituito;  

 Allegato F - Relazione Generale Azioni pilota acque e deflussi – in modifica 
sostituito;  

 Allegato G - Elaborati grafici (Piante, Prospetti e Sezioni, Render) – nuovo 
Inserimento;  

 il costo complessivo degli interventi indicato in premessa è pari a euro 9.000.000,00 
(IVA inclusa) finanziato così come segue:  

• Euro 7.150.000,00 - Palazzetto dello sport inclusivo finanziato per 3.550.000,00 euro 
dal contributo regionale e per 3.600.000,00 euro dal bilancio comunale (mediante 
mutuo stipulato con l’Istituto per il Credito Sportivo e Culturale); 

• Euro 1.200.000,00 - Opere connesse (riordino viabilità, reti e spazi pubblici) finanziato 
tramite accordo con la società partecipata CAP Holding S.p.a. che sosterrà 
direttamente a proprio carico le spese;  

• Euro 650.000,00 - Azioni pilota acque e deflussi per gestione sostenibile acque 
meteoriche finanziato per euro 300.000,00 con contributo Regione Lombardia e per 
euro 350.000,00 con risorse proprie del Bilancio Comunale;  

 - che con deliberazione di Giunta Comunale n. 145 del 05.10.2023 si è stabilito di 
approvare il progetto definitivo per la realizzazione dell’intervento denominato 
“Palazzetto dello sport inclusivo”, redatto dall’Ing. Carlo Rotellini dello Studio TECO+ 
Associato, redatto ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per un importo 
complessivo di 7.150.000,00 euro, maggiorato di 2.400.000,00 euro rispetto al progetto di 
fattibilità approvato ed allegato all’Accordo di Programma sottoscritto in data 20.10.2021;  

DATO ATTO:  



Pag. 3 

 - che con determinazione n. 471 del 13.05.2024 è stata affidata la progettazione 
esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione dei lavori di realizzazione 
del palazzetto dello sport al R.T.P. Teco + Partners S.T.P/dott. Marcello Antinucci per un 
importo complessivo pari a € 188.505,04 contributo 4% e I.V.A 22% inclusi;  

 - che con verbale di verifica del progetto esecutivo redatto dalla società Arkrea 
s.r.l Amm. Unico Arch. Massimiliano Frugoli, in data 31/12/2024 prot. int. 48613, ai sensi 
dell’art.39 “Criteri generali della verifica” e art. 40 “Verifica della Documentazione“ 
dell’allegato I.7 del D.lgs. n. 36/2023, è stato emesso parere “FAVOREVOLE per 
l’approvazione del progetto esecutivo finanziato tramite accordo di programma per la 
realizzazione del progetto di rigenerazione urbana “QUARTIERE BEN-ESSERE A BRESSO” (MI) 
(ai sensi dell’art.7 della legge regionale 29 novembre 2019 n°19) relativo ai lavori di 
“REALIZZAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT INCLUSIVO” CUP C71B21005810006 per un 
importo complessivo pari a € 7.150.000,00;  

- che con determinazione n. 990 del 31.12.2024 si è disposto di approvare il progetto 
esecutivo dell’intervento denominato “Palazzetto dello sport inclusivo” di un importo 
complessivo di euro 7.150.000,00, redatto ai sensi dell’art. 41 del D.lgs. 36/2023, dallo studio 
TECO+ PARTNERS STP s.r.l. in RTP con Dott. Marcello Antinucci, con il quadro economico 
riferito al secondo lotto funzionale dei lavori dell’intervento denominato “Palazzetto dello 
sport inclusivo” di importo complessivo di euro 6.743.641,40, di cui per lavori € 5.382.276,85 
ed € 1.361.364,55 per somme a disposizione;  

- che, successivamente all’approvazione del progetto esecutivo, si è reso necessario 
apportare alcune modifiche ai seguenti documenti progettuali:  

•1027e_CSA-Capitolato speciale d'appalto;  

•1027e-CI-Capitolato informativo;  

•027e-Tabella migliorie REV03;  

•1027e-RS904-Relazione dei materiali;  

•1027e-S801-Particolari struttura prefabbricata;  

•1027e-S802-Particolari carpenteria metallica  

•Modelli BIM (1027e_MOD_ARCH - 1027e_MOD_ELE - 1027e_MOD_MEC - 
1027e_MOD_STR);  

- che, pertanto, si è resa necessaria un’ulteriore verifica da parte del soggetto verificatore 
del Progetto Esecutivo;  

- che la società ARKREA srl ha trasmesso in data 13.02.2025, prot. n.5567, il verbale di 
rettifica, confermando l’esito positivo del rapporto finale di verifica del progetto 
esecutivo;  

- che con determinazione n. 177/2025 sono state approvate le integrazioni alla 
documentazione progettuale approvata con la determinazione n. 990/2024;  

CONSIDERATO che questa Amministrazione ha la necessità di procedere all’affidamento 
dei lavori di “Realizzazione del Palazzetto dello sport inclusivo” – CUP C71B21005810006;  



Pag. 4 

DATO ATTO che la spesa complessiva prevista per la realizzazione dell’intervento, è pari a 
euro 6.743.641,40 ed è ripartita secondo il quadro economico allegato alla 
determinazione n. 990/2024;  

CONSIDERATO che la gara in questione è inserita nell’aggiornamento del programma 
triennale dei lavori pubblici 2023/2025 di cui alla Deliberazione di C.C. n. 56 del 
28/09/2023;  

RITENUTO di adottare apposita determina di decisione a contrarre, ai sensi dell’art. 17 del 
D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36, attivando una procedura di gara aperta, affidandosi per 
l’espletamento della stessa alla Stazione Unica Appaltante Monza Brianza e Città 
Metropolitana di Milano (SUA MBCMM), ai sensi degli art. 14 e 62 del D.lgs. sopra 
richiamato n. 36/2024 alla luce della convenzione stipulata in data 07.02.2025; Pag. 5  

DATO ATTO che:  

• l’art. 17 comma 1 del D.lgs. 36/2023 dispone che prima dell’avvio delle procedure 
di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti adottano la decisione di 
contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte;  

• l’art. 192 del D.lgs. 267/2000 TUEL e s.m.i. prescrive l’adozione di preventiva 
determinazione a contrarre, a cura del responsabile del procedimento di spesa, indicante 
il fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le 
clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle 
disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che 
ne sono alla base;  

EVIDENZIATI, a tal fine, i seguenti elementi essenziali dell’appalto:  

• fine che si intende perseguire: affidare i lavori relativi alla “Realizzazione del Palazzetto 
dello sport inclusivo” – CUP C71B21005810006;  

• oggetto del contratto: “Realizzazione del Palazzetto dello sport inclusivo” – CUP 
C71B21005810006”;  

• durata dell’appalto: N.540 giorni dall’avvio degli stessi  
• clausole ritenute essenziali: sono quelle riportate negli elaborati di progetto di cui alle 

determinazioni dirigenziali n.990 del 31/12/2024 e n.177 del 11.03.2025, e nella 
documentazione di gara che prevede in particolare:  

a) disciplinare di gara;  

b) domanda di partecipazione;  

c) modulo dichiarazione titolare effettivo;  

d) dichiarazione standard minimi sociali;  

e) giustificativo offerta economica;  

f) offerta economica;  

g) modifiche al codice di comportamento  

• scelta del contraente: mediante procedura aperta;  



Pag. 5 

• valore complessivo dell’appalto: è pari a € 5.382.276,85, al netto di Iva;  
• criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. 
36/2023;  

 

RITENUTO di procedere, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023, all’espletamento di una 
gara mediante procedura aperta, che verrà espletata dalla SUA MB-CMM, precisando 
che l’aggiudicazione avverrà, ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. n. 36/2023, secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, con ponderazione dei criteri di valutazione pari a 80 punti su 100 per i 
profili tecnico – qualitativi e a 20 punti su 100 per i profili economici, come meglio 
precisato nello schema di disciplinare di gara allegato;  

PRESO ATTO che la documentazione di gara verrà pubblicata sulla Piattaforma per la 
pubblicità legale presso la BDNCP in conformità agli artt. 27, 84 e 85 del D.Lgs. n. 36/2023, 
secondo le modalità definite dalla delibera ANAC 263/2023 nonché sui seguenti siti 
internet:  

➢ Provincia di Monza e della Brianza: www.provincia.mb.it  

➢ Sintel di ARIA S.p.A.: www.sintel.regione.lombardia.it   

➢ Comune di Bresso: www.comune.bresso.mi.it  

nonché sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione europea GUUE;  
 

VERIFICATO che non sono state utilizzare convenzioni CONSIP, MEPA, SINTEL o di altre 
Centrali Acquisti per la PA, in quanto non attive;  

RICHIAMATO l’art. 5.6. lett. b) della convenzione stipulata con la SUA MB-CMM il quale 
annovera anche la richiesta di CIG tra le attività di competenza della SUA stessa;  

DATO ATTO che l’Arch. Fortunato Businaro - in qualità di Responsabile Unico del Progetto 
per l'intervento in questione, assume il ruolo di Responsabile dei lavori ai sensi dell'art. 8 
comma 1 lettera f) dell’allegato I.2 (art. 15 del D.lgs. n. 36/2023);  

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 29.01.2025, esecutiva ai sensi di 
legge, ad oggetto “Modifiche ed integrazioni al Documento Unico Di Programmazione 
(D.U.P.) 2025/2026”;  

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 68 del 17.12.2024, esecutiva ai sensi di 
legge, ad oggetto “Esame ed approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027” e s.m.;  

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 18.04.2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, ad oggetto “Approvazione Rendiconto della Gestione per 
l’esercizio 2023”;  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale:  

• n. 10 del 23.01.2025 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-
2027; 



Pag. 6 

• n. 11 del 23.01.2025 di approvazione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) 2025-2027 e s..i.;  

 

VISTI:  

• il d.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”.  

• gli artt. nn. 183 del d.lgs. n. 267/2000;  

• il vigente regolamento Comunale di Contabilità;  

• lo Statuto Comunale;  

• la determinazione dirigenziale n. 947 del 13.12.2023 con la quale si è stabilito di 
conferire all’Arch. Fortunato Businaro, ai sensi dell’art. 110 c. 1 del D.lgs. 267/2000, 
l’incarico di direzione dell’Area Governo e Sviluppo del Territorio a far data dal 
13.12.2023 e fino al 30.06.2028;  

 

CONSIDERATO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile di cui all’art. 153 comma 5 del D.lgs. n. 267/2000, attestante la 
copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa;  

D E T E R M I N A 

per le motivazioni ampiamente espresse in premessa e che qui si intendono 
integralmente riportate:  

1) DI AVVIARE la procedura di selezione del contraente per l’affidamento dei lavori relativi 
alla “REALIZZAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT INCLUSIVO – CUP C71B21005810006”;  

2) DI DARE ATTO che la spesa complessiva prevista per la realizzazione dell’intervento, è 
pari a € 6.743.641,40 ed è ripartita come segue: € 5.382.276,85 per lavori ed € 1.361.364,55 
per somme a disposizione; 

3) DI DARE ATTO che il restante importo di 406.358,60 euro per il totale di 7.150.000,00 euro 
è stato destinato al quadro economico lotto 1 demolizione esistente, di cui alla 
precedente determina n. 76 del 21/10/2024; 

4) DI DARE ATTO che, in virtù della scontistica media applicata ad appalti similari, 
desumibile dal documento “I ribassi nei contratti pubblici: un’analisi descrittiva dei 
contratti aggiudicati nel periodo 2017-2023” editata dall’ANAC il 14/10/2024, che 
evidenzia per procedure aperte una scontistica media superiore al 20%, ai prezzi unitari 
posti a base gara è stato applicato uno sconto del 9,5%;  

5) DI APPROVARE i seguenti atti di gara elaborati dalla Stazione Unica Appaltante agli atti 
dell’ente:  

•disciplinare di gara;  

•domanda di partecipazione;  

•modulo dichiarazione titolare effettivo;  



Pag. 7 

•dichiarazione standard minimi sociali;  

•giustificativo offerta economica;  

•offerta economica;  

•modifiche al codice di comportamento  

6) DI PROCEDERE all’espletamento della gara di cui trattasi mediante il sistema di 
intermediazione telematica di ARIA S.p.A. denominato “Sintel” ad opera della SUA MB-
CMM, ai sensi dell’art. 17 del D.lgs. n. 36/2023 e secondo i disposti della convenzione 
sottoscritta con la predetta SUA;  

7) DI IMPEGNARE la spesa di € 880,00 per contributo ANAC come stabilito ai sensi della 
deliberazione della medesima Autorità n. 610 del 19/12/2023 – da rimborsare alla 
Provincia di Monza e della Brianza, via Grigna n. 13 – Monza (C.F. 94616010156), in qualità 
di SUA MB-CMM e quindi di Stazione Appaltante, sul capitolo di spesa n.1763 ad oggetto 
“Contributi ANAC per gare d’appalto” codifica di bilancio 1.06.1.0104;  

8) DI DARE ATTO che la somma di € 23.000,00 per incentivi tecnici ai sensi dell’art. 45 
comma 1 del D.lgs. n. 36/2023, da liquidare in parte a favore del personale dell’ente e per 
la quota di € 3.680,00 del personale SUA in favore della Provincia di Monza e della Brianza, 
via Grigna n. 13 – Monza (C.F. 94616010156), ai sensi dell’art. 12 comma 3 della 
Convenzione, trova copertura finanziaria sul capitolo di spesa n.11265 ad oggetto 
“QUARTIERE BENESSERE - PALAZZETTO DELLO SPORT INCLUSIVO E SPESE TECNICHE” codifica 
di bilancio 6.01.2.0202, impegno n.472/2024, finanziato in parte con contributo regionale;  

9) DI DARE ATTO che la spesa al fine del rispetto del principio della competenza finanziaria 
potenziata introdotto dal sistema di contabilità armonizzata di cui al D.Lgs.n.118/2011, è 
esigibile per € 3.680,00 nell’esercizio finanziario 2025;  

10) DI PRECISARE che la spesa complessiva di euro 6.743.641,40 trova adeguata copertura 
finanziaria al capitolo di spesa n.11265 ad oggetto “QUARTIERE BENESSERE - PALAZZETTO 
DELLO SPORT INCLUSIVO E SPESE TECNICHE” codifica di bilancio 6.01.2.0202, finanziato in 
parte con contributo regionale e in parte con mutuo Istituto Credito Sportivo come sotto 
riportato:  

• esercizio 2022 per 159.915,18 euro finanziati dal Contributo di Regione Lombardia, 
di cui 156.610,30 euro già liquidati e 3.304,88 euro rimasti tra i residui passivi esercizio 
2025;  

• esercizio 2024 per 46.706,88 euro finanziati dal Contributo di Regione Lombardia, di 
cui 10.088,93 euro già liquidati e 36.617,95 euro rimasti tra i residui passivi esercizio 
2025;  

• esercizio 2025 per 5.827.019,34 euro, di cui per 2.227.019,34 euro finanziati dal 
Contributo di Regione Lombardia e 3.600.000,00 euro finanziati con mutuo 
concesso dall’Istituto per il Credito Sportivo e Culturale – pratica n. 5951100;  

• esercizio 2026 per 355.000,00 euro finanziati dal Contributo di Regione Lombardia; 
• esercizio 2027 per 355.000,00 euro finanziati dal Contributo di Regione Lombardia; 

11) DI DARE ATTO che l’impegno di spesa effettivo a favore della Ditta che risulterà 
aggiudicataria, nella misura effettivamente determinata a seguito dell’aggiudicazione, 
verrà assunto con successiva determinazione, precisandosi sin da ora che il capitolo di 



Pag. 8 

spesa del Bilancio di Previsione vigente presenta sufficiente disponibilità perché si possa 
far fronte ai pagamenti conseguenti all’aggiudicazione di che trattasi e che per gli 
esercizi ulteriori si procederà come da normativa vigente;  

12) DI PRECISARE che il CUP acquisito e assegnato all’intervento è indicato in oggetto;  

13) DI DARE ATTO, anche ai fini dell’incentivazione di cui all’art. 45 del d.lgs. 36/2023, che il 
gruppo di lavoro risulta costituito con determinazione dirigenziale n.136/2024 e s.m.i.;  

14) DI DARE, altresì, ATTO:  

- che, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., il 
Responsabile del Procedimento è l’Arch. Fortunato Businaro;  

- che la pubblicazione del bando di gara di cui alla presente procedura avverrà sulla 
Piattaforma per la pubblicità legale presso la BDNCP in conformità degli articoli 27, 84 
e 85 del D.lgs. 36 del 2023 (Codice), secondo le modalità definite dalla delibera ANAC 
263/2023 ed è consultabile al seguente indirizzo: 
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/ nonché sui seguenti siti internet:  
➢ Provincia di Monza e della Brianza: https://www.provincia.mb.it  
➢ Sintel di ARIA S.p.A.: www.sintel.regione.lombardia.it  
➢ Comune di Bresso: https://www.comune.bresso.mi.it  

nonché sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione europea GUUE;  

15) DI TRASMETTERE la presente determinazione alla SUA MB-CMM per gli adempimenti di 
competenza;  

16) DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 
dell’art. 183 comma 7 del D.lgs. n. 267/2000;  

17) DI DARE ATTO ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo, 
che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo 
stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR) – 
Sezione di Milano, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del 
presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo online;  

18) DI DARE ATTO che con la presente determinazione vengono rispettate le misure di 
prevenzione previste dal Piano anticorruzione 2025-2027 - sezione 2.3 - Rischi corruttivi e 
trasparenza del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025/2027;  

19) DI DARE ATTO che vengono rispettate le misure in materia di tutela della privacy 
previste dal Regolamento UE 679/2016 (GDPR);  

20) DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento:  

- all’Albo on line del Comune di Bresso  

- nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito web del Comune di Bresso, ai sensi del 
d.lgs. n. 33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.  
 

 Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
BRESSO.
Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BUSINARO FORTUNATO in data 17/03/2025



COMUNE DI BRESSO
Provincia Milano

Proposta di determinazione Area Governo e Sviluppo del Territorio nr.250 del 17/03/2025

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: REALIZZAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT INCLUSIVO - INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE - COSTITUZIONE
GRUPPO DI LAVORO  ART. 45 DEL D.LGS. 36/2023.

0100214 - AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI BRESSOBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0166.01.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 112652024

27.360,00Importo:29/02/2024Data:2024 472/0Impegno di spesa2025ESERCIZIO:

QUARTIERE BENESSERE -  PALAZZETTO DELLO SPORT INCLUSIVO E SPESE
TECNICHE

C.U.P.: C71B21005810006

Finanziato con : FPV FINANZIATO DA CONTRIBUTI REGIONALI PER INVESTIMENTI 27.360,00 €  -
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONTRIBUTO ANAC GARA REALIZZAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT INCLUSIVO  CUP C71B21005810006.

0107229 - ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

SIOPE: 1.04.01.01.9991.06.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 17632025

880,00Importo:12/03/2025Data:2025 615/0Impegno di spesa2025ESERCIZIO:

CONTRIBUTO ANAC PER GARE APPALTO

Piano dei conti f.: 1.04.01.01.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 si rilascia parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 BRESSO li, 17/03/2025

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
BRESSO.
Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Saverio Valvano in data 17/03/2025


